


  

    
    
          
        
    
      	
          ÚVOD
        
	
          SPOLEČNOST
        
	
          AKTUALITY
        
	
          NABÍDKA
        
	
          CERTIFIKACE
        
	
          REFERENCE
        
	
          KONTAKT
        


        
         NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
    
    



  




           
          
            
                Pronájem pracovních plošin - 
            

          

    	Úvod
	Nabídka
	Pronájem pracovních plošin



   	Pracovní plošiny
                  
	Závěsné pracovní lávky
                  
	Střešní pojezdové plošiny
	Závěsné pracovní sedačky
	Žebříky a schůdky
	Pojízdné lešení
	Zařízení pro výškové práce ve 
skladech a dílnách
	Osobní prostředky proti pádu z výšky
	Pronájem pracovních plošin
	Nabídka použitých plošin



Pronájem pracovních plošin a závěsných pracovních lávek a pojízdného lešení


Nabízíme k využití pracovní plošiny z naší nabídky předváděcích modelů. Ceny pronájmu dle dohody. V případě zájmu volejte na tel. 733 644 880 nebo 603 513 284.


Nabízené plošiny: 



        

DINOLift  220 XTC s pracovním dosahem 22m





  
  
  Pásová terénní kloubovo-teleskopická pracovní plošina - Ideální stroj pro práci v terénu a obsluhu staveniště.


Parametry plošiny:

	Max. pracovní dosah	22,1 m
	Max. stranový dosah	11 m
	Převis ramene ve výšce	6 m
	Šířka podvozku ze zasunutými stabilizátory	1,18 m
	Šířka podvozku ze vysunutými stabilizátory	3,9 m
	Stabilizátory – CRAB system	ANO
	Nosnost koše	215 kg
	Otáčení výložníku	Bez omezení - kontinuální
	Otáčení koše	180º
	Velikost koše	0,7 x 1,3 m
	Aut. nivelizace koše	standard
	2x zásuvka 230V	standard
	Hmotnost stroje	3 060 kg
	Stoupavost v terénu	43%
	Schopnost vyrovnání náklonu	16°
	Řízení podvozku	Dálkovým tlačítkovým ovladačem
	Ovládání funkcí	Hydraulické - proporcionální
	Pohonná jednotka	Diesel / 230 V



Technický list [pdf]


Plošina se přepravuje na speciálním podvalníku který nabízíme rovněž k pronájmu, celková hmotnost plošiny s podvalníkem je 3,5t.

Informace k podvalníku [pdf]






  
  
  












Model S2646

- nůžková, pohon bateriový, pro jízdu na zpevněném povrchu, max.pracovní dosah 10 m, nosnost 454 kg, model S2646







- teleskopická-přívěs, pohon 230V, max. pracovní dosah 10,5 m, nosnost koše 120 kg (1osoba), model 105T




Základní parametry:

	Výška podlahy	8,5m
	Vyložení do strany	 6,0m
	Vzdálenost mezi vyloženými stabilizátory	 3,2 m
	Transportní délka	 5,57 m
	Transportní šířka	 1,48 m / 0,78 m
	Transportní výška	 1,8 m
	Napájení	 230V
	Ceková hmotnost	 1010 kg










- teleskopická-přívěs, pohon 230V, max.pracovní dosah 135 m, nosnost 215 kg, model 135T








- teleskopická-přívěs, pohon 230V / benzinový motor, max.pracovní dosah 16 m, nosnost 215 kg, model 160XT








- teleskopická-přívěs, pohon 230V / benzinový motor, max.pracovní dosah 18 m, nosnost 215 kg, model 180XT











  

Závěsné pracovní lávky Fixator


	Jednoduchá instalace
	Modulární(standardizovaný) a teleskopický
	Jednoduchá manipulace
	Střešní závěsný nosník
	Hmotnost bez protizávaží od 99 do 136 kg



Standardní uspořádání









Speciální uspořádání
	Výška na spodní straně nosníku 1,25 m před přesahujícím koncem
	Maximální zatížení 1000 kg
	Max přesah nosníku 2,8 m



Protizávaží

Vzorec pro výpočet hmotnosti protizávaží na konci nosníku:

p = (C x l / L) x 3

Ra = ( C x ( L + 1 ))/L

P =  protizávaží

Ra = zatížení na ploché střeše


Bezpečnost a provedení
Zatížení nosníku musí být ověřeno oprávněnou osobou po namontování zařízení na staveništi a vždy před použitím. Zjistěte zda budova snese zatížení od protizávaží bez jakéhokoliv nebezpečí. Je nezbytné prověřit zda je instalace zařízení provedena přesně v souladu se všemi bezpečnostními předpisy.







  

Závěsný systém PARAPETNÍ SVĚRKA

	Lehkost parapetní svěrky – 27 kg
	Redukované (minimalizované) vnější rozměry
	Jednoduchá instalace
	Přizpůsobená ke zvedání osob a zařízení
	Bezpečnost – zjistěte odpor/pevnost parapetu, tato nemůže být nikdy navýšena










  



     
    Pojízdné hliníkové lešení
 
    Nabízíme k pronájmu pojízdné hliníkové lešení s výškou podlahy
 až 10 m.

  

  
  
    
  

  












   
     
      
        NOVINKY V NABÍDCE

      

     

   
    
              
        
                     
              
                    
                      
                    

                    
                        Mimořádna akce na žebřík SMLT/250

                        
                             15.11.2021
                        

                        Nabízíme žebřík SMLT/250 za mimořádných 23.990 ,- Kč bez DPH. z původní ceny 32.890,- Kč s DPH  V případě zájmu volejte na číslo: +420 736 138 632 nebo pište na email: mkoutny@cevas.cz
                              
                    

              

          
           

                    
              
                    
                      
                    

                    
                        Pásová plošina do naší flotily.                             https://www.youtube.com/watch?v=6qtf-EqH3fA

                        
                             2.8.2021
                        

                        V dubnu jsme se rozhodli na koupi nového stroje do naší flotily plošin. Jedná se o pásovou plošinu, kterou zákaznící z hor a okolí hodně poptávali. Jedná se o typ DINO 220XTC. Pracovní výška až 22 metrů při nosnoti 215kg. Stranový dosah až 11 metrů při nosnosti 80kg. Určeno pro nejnáročnější pracoviště. Vynikající stoupavost 43%. Automatická nivelizace podvozku, ustavení ve svahu s rozdílem až 16 °. Pro vnitřní použití: elektromotor a bílé pásy nezanechávající stopy. Servisní místa jsou snadno dosažitelné
                              
                    

              

          
           

                    
              
                    
                      
                    

                    
                        Nabízíme použitou plošinu DINO 135T, r.v. 2008

                        
                             30.6.2021
                        

                        Počet motohodin: 4850 Pravidelně servisovaná na Čevas Pořizovací cena: 970 000 Kč / Nabídková cena: 430 000 Kč K dispozici: dle dohody
                              
                    

              

          
           

        
       
      

      
       
      
        ZOBRAZIT VŠECHNY NOVINKY

      

  

      
   
   

   




  
    
      
      

      
        Zaujali jsme Vás naší nabídkou? Obraťte se na nás. POPTÁVEJTE ZDE
      

    

  
    






  
  
    
    Plošina DinoLift na Lysé hoře  

      Naše plošiny se dostanou i na nejvyšší
 horu Beskyd.

      
        1323
 m.n.m.
      

    

    
    

  

  




     
      
        
          Copyright © 2007 - 2024 ČEVAS group s.r.o.

        

        
          
        

        
          Webové stránky od web-evolution.cz

        

      

 



  
  
   
  
